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Ärende 27: Detaljplan för del av fastigheten Bennet 2 i Törnrosen (Dp 5885)

Ärendet handlar om planbesked och planuppdrag för del av fastigheten Bennet 2 i
delområdet där man vill pröva om det är lämpligt att uppföra ett nytt flerbostadshus i 16
våningar. Tanken är att det ska vara centrumverksamheter i de nedersta bottenvåningarna.
Vänsterpartiet ser positivt på att man förtätar på redan hårdgjord yta. I sammanhanget tycker
vi också att det är positivt att man inte samtidigt går vidare med att arbetet att utreda en
eventuell förtätning av de gröna bostadsgårdarna som finns i området. Vi vill också lyfta ett
par saker som vi anser är viktigt i det fortsatta arbetet.

Vänsterpartiet vill framförallt lyfta vikten av att planera för flerbostadshuset med
utgångspunkt i att området redan idag är hem åt många malmöbor och att det i området
finns ett väl utvecklat föreningsliv. Det är därför viktigt att arbetet med att ta fram detaljplanen
sker i tät dialog och med stor respekt för de boende i området, då vi annars riskerar att gå
miste om det engagemang som finns där.

För att ytterligare trycka på vikten av att involvera de boende i området yrkade Vänsterpartiet
att man i det fortsatta arbetet ska beakta barnets bästa både i detaljplaneprocessen och i
utformningen av detaljplanen. Vänsterpartiet är väl medvetet om att barnrättsperspektivet
redan är en integrerad del av förvaltningens arbete, men ville med vårt medskick lyfta fram
och belysa det ytterligare då behovet av utredningar om barnets bästa inte lyfts fram i
underlaget till planuppdraget. Om vi på riktigt menar att barnets bästa ska ha en
framträdande roll i vår stadsplanering, måste vi också lyfta fram detta i våra underlag och
handlingar,samt i våra medskick från Stadsbyggnadsnämnden så att bedömningar av
barnets bästa likställs med andra utredningar.

Då vi inte fick gehör för vårt yrkande reserverar vi oss till förmån för eget förslag.

För Vänsterpartiet Jens Portinson Hylander och Sara Andersson

med instämmande av Anton Wendt och Maria Öhrn
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